CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***
HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Số:…….. / HĐKT-BTC/2014
· Căn cứ Luật thương mại số 36/2005/QH11 đã được Quốc hội nước CHXHCN nước Việt Nam khóa 11, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 14 tháng 06 năm 2005, có hiệu lực từ ngày 01/01/2006.

· Căn cứ vào Ủy quyền của Tạp Chí Công Nghiệp và Tiêu Dùng cho Công Ty Cổ Phần Truyền Thông HTV Việt Nam
· Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của hai bên.
Hôm nay,  ngày………tháng…….năm 2014, chúng tôi gồm:

BÊN A: ……………………………………………………………………………………………………
Đại diện:………………………………Chức vụ:………………………………………..............................
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………………......
Điện thoại:………………………….Fax:……………………Mã số thuế:………………….........................
Tài khoản số:………………………….Tại:………………………………………………….........................
BÊN B: CÔNG TY CỔ PHẦN TRUYỀN THÔNG HTV VIỆT NAM
Người đại diện: Ông Đỗ Viết Thấu       Chức vụ: Giám đốc

Trụ Sở:
Số 4 Đường Huỳnh Thúc Kháng, Phường Yết Kiêu, Quận Hà Đông, Thành Phố Hà Nội
Địa Chỉ Liên Hệ: Số 7 – B7 – Khu Đô Thị Mỹ Đình 1 – Quận Nam Từ Liêm - Thành Phố Hà Nội

Điện thoại: 04.62874351           Fax: 04.62874351                     Mã số thuế: 0106486936
Số tài khoản: : 0491000035076  Ngân Hàng TMCP  Ngoại Thương Việt Nam – Chi Nhánh Thăng Long

Hai bên thống nhất ký kết hợp đồng với các điều khoản sau:
Điều 1: Nội dung hợp đồng.

Bên A đồng ý hỗ trợ tự nguyện cho bên B chi phí truyền thông, quảng bá, công tác tổ chức chương trình “Thương hiệu vàng công nghiệp Việt Nam” năm 2014, được tổ chức tại Hà Nội.
Điều 2: Giá trị hợp đồng:

Tổng giá trị hợp đồng:……………………………….…………….… VNĐ  ( chưa bao gồm 10% VAT)
(Bằng chữ:………………………………………………….……………………………………………. )
Phương thức thanh toán:    Tiền Mặt                            Chuyển Khoản
2.1
Thanh toán hợp đồng:

Bên A thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho bên B trong vòng 5 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

2.2
Hình thức thanh toán:

Bên A thanh toán cho bên B bằng hình thức chuyển khoản theo đúng số tài khoản trong hợp đồng, nếu nộp bằng tiền mặt thì yêu cầu nhân viên bên B xuất trình giấy giới thiệu và phiếu thu để đảm bảo thủ tục kế toán. Bên B không chịu trách nhiệm khi bên A không thực hiện đúng thủ tục thanh toán trên.

Bên A được hoàn trả 100% kinh phí nếu không đạt được các tiêu chí mà BTC chương trình đề ra.

Điều 3: Quyền lợi và trách nhiệm các bên

3.1. Quyền lợi của bên A:

· Bằng chứng nhận  kèm theo 01 kỷ niệm chương.

· Thương hiệu, sản phẩm được in trang trọng trên băng rôn, phướn, vé mời trước và trong Lễ công bố.

· Đại diện Lãnh đạo Doanh nghiệp được mời tham dự và nhận chứng nhận trong Lễ công bố.
· Thương hiệu Công ty, sản phẩm được sử dụng dấu hiệu của chương trình in ấn trực tiếp lên bao bì nhãn mác, và sử dụng cho hoạt động truyền thông quảng bá.
Trách nhiệm của bên A:

Bên A cung cấp cho bên B hồ sơ hoàn thiện theo mẫu quy định, mẫu Logo, thương hiệu (được phép quảng cáo) và giấy chứng nhận đăng ký thương hiệu ngay sau khi ký kết hợp đồng.

3.2 Quyền lợi của bên B

Được nhận số tiền bên A thanh toán giá trị hợp đồng ở điều 2.
Trách nhiệm của bên B:

Phối hợp với các cơ quan liên quan để tổ chức thành công chương trình, đảm bảo quyền lợi tốt nhất cho doanh nhân, doanh nghiệp khi tham gia chương trình.
Điều 4: Điều khoản chung

4.1 Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản đã được thỏa thuận trong hợp đồng. Không đơn phương thay đổi hay hủy bỏ hợp đồng. Mọi thay đổi trong hợp đồng phải được hai bên nhất trí bằng văn bản. Nếu không thống nhất, mọi tranh chấp được đưa ra tòa án kinh tế thành phố Hà Nội giải quyết.

4.2  Nếu hai bên không có điều gì vướng mắc trong quá trình thực hiện hợp đồng thì hợp đồng mặc nhiên được thanh lý ngay sau khi kết thúc chương trình. Hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có giá trị pháp lý như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

GIÁM ĐỐC

ĐỖ VIẾT THẤU